

# Hart Consulting AB

556923-0773

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Kopparberg 2024-06-25

Jörgen Hart, Styrelseledamot

# Hart Consulting AB

556923-0773

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är säljuppdrag mot tillverkningsindustrin, förmedling av maskiner för träindustri, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Ljusnarsbergs Kommun, Örebro Län

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	273 500	419 110	165 822	236 659
Resultat efter finansiella poster	58 796	276 618	-46 847	-59 292
Soliditet (%)	89	80	90	90

Föregående års omsättning var högre än förväntat och omsättningen är nu tillbaka på förväntad nivå

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	366 341	192 936	609 277
Balanseras i ny räkning		192 936	-192 936	0
Årets resultat			8 413	8 413
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>559 277</b>	<b>8 413</b>	<b>617 690</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat 559 277

Årets resultat 8 413

**Summa 567 690**

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare 0

Balanseras i ny räkning 567 690

**Summa 567 690**

# Resultaträkning

2024073013408

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		273 500	419 110
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>273 500</b>	<b>419 110</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 691	-6 746
Övriga externa kostnader		-125 741	-87 531
Personalkostnader	2	-58 924	-52 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 216	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-214 572</b>	<b>-146 739</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>58 928</b>	<b>272 371</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 075	5 499
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 207	-1 252
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-132</b>	<b>4 247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 796</b>	<b>276 618</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 796</b>	<b>226 618</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 383	-33 682
<b>Årets resultat</b>		<b>8 413</b>	<b>192 936</b>

# Balansräkning

2024073013409

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 234	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 234</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	50 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	101 000	101 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>151 000</b>	<b>126 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>174 234</b>	<b>126 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		323 917	366 384
Övriga fordringar		45 712	3 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 892	61 892
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>436 521</b>	<b>431 718</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		49 509	69 855
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>49 509</b>	<b>69 855</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		108 927	186 760
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108 927</b>	<b>186 760</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>594 957</b>	<b>688 333</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>769 191</b>	<b>814 333</b>

# Balansräkning

2024073013410

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

## Eget kapital och skulder

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital (antal aktier: 500)

50 000

50 000

#### Summa bundet eget kapital

**50 000**

**50 000**

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

559 277

366 341

Årets resultat

8 413

192 936

#### Summa fritt eget kapital

**567 690**

**559 277**

#### Summa eget kapital

**617 690**

**609 277**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 000

50 000

#### Summa obeskattade reserver

**80 000**

**50 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 361

17 091

Skatteskulder

15 969

15 542

Övriga skulder

21 171

112 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

#### Summa kortfristiga skulder

**71 501**

**155 056**

#### Summa eget kapital och skulder

**769 191**

**814 333**

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	28 450
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 450</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-5 216
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 216</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 234</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 26 500

**Utgående anskaffningsvärden 26 500**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -26 500

**Utgående avskrivningar -26 500**

**Redovisat värde 0**

## Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 25 000

Inköp 25 000

**Utgående anskaffningsvärden 50 000**

**Redovisat värde 50 000**

## Not 6 - Fordringar hos intresseföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 101 000

**Utgående anskaffningsvärden 101 000**

**Redovisat värde 101 000**

2024073013412

# Underskrifter

Årsredovisning för Hart Consulting AB, 556923-0773  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

2024073013413

Kopparberg



Jörgen Hart  
Styrelseledamot

2024-06-15